








	




	Domácnosti
	Firmy a úřady
	Školy











[image: Zoner Photo Studio]

	Prohlídka
	Příklady použití
	Návody a školení
	Podpora
	O nás
	Koupit
	Stáhnout
	Spravovat svůj Zoner účet 


Spravovat svůj Zoner účet 
≡





	Co je ZPS
	Přehled funkcí
	Novinky v ZPS
	Správa uživatelů
	Porovnání verzí
	Knihy
	Zoner Photo Cloud
	Anonymizace Novinka


›














	












Efektivní
zpracování
fotografií

 

Stáhnout zdarma Koupit licenci
 









 

 



      Přehrát video o ZPS X



 


Zoner Photo Studio je osvědčený kancelářský program na práci s fotografiemi, který vyniká širokým rozsahem použití a srozumitelným uživatelským rozhraním. Přinese vám kontrolu nad fotoarchivem a lépe vypadající fotky.





 





 



Bohatě vybavený program na fotky

ZPS je grafický program typu „vše v jednom“, který zvládne všechny běžné operace s fotkou, a nahradí několik jiných programů.



 



[image: ]Rychlé
vylepšení fotek:

Chtějte dokonalost. Vaše fotky si přece zaslouží být krásné. A to, co je na fotce důležité, má být dobře vidět. Se ZPS tyto základní úpravy zvládnete na pár kliknutí.

 







[image: ]Přehledná správa
a sdílení fotek:

Pořádek musí být. Aby každá uložená fotka byla v budoucnu dohledatelná, stačí ji označit a zatřídit. On-line sdílení a publikování jde také skoro samo.

 





 



[image: ]Kreativní
grafické úpravy:

S pomocí desítek editačních nástrojů a filtrů vytvoříte originální grafické návrhy a montáže. Ať už má výstup sloužit k reklamě, umění nebo vzdělávání.

 







[image: ]Důstojná prezentace
a tvorba:

Zhmotněte ty nejlepší kousky. Přímo v ZPS si sestavíte různé fotopředměty a objednáte si jejich tisk. Umí také posílat pohlednice a vytvářet videa.

 





 

Zobrazit podrobný přehled funkcí

 


Top 6 důvodů pro Zoner Photo Studio X

 



            ZPS X jako nezbytnost
na kancelářském stole

 

Nepostradatelný doplněk kancelářského balíku. Máte Word na texty, Excel na tabulky, ale v čem zpracovat fotky, grafiku, PDFka a video? Se vším si hravě poradí ZPS X.




            Všechny funkce
v jednom

 

Jeden program vládne všem, jedno intuitivní prostředí rozdělené na moduly zajistí extra krátký čas zaškolení. Proč se učit 4 různé programy, když je tu all-in-one ZPS X?!




            Přívětivé administrátorské
rozhraní

 

Rozdělení práv zaměstnanců na administrátory, vedoucí týmu a uživatele udrží pořádek i ve velké organizaci.




            Pro všechny typy
podnikání

 

Flexibilní licencování je vhodné pro živnostníky a malé firmy, ale i pro korporace a veřejný sektor.




            Férová
a flexibilní cena

 

Vyberte si z atraktivní cenové politiky předplacené, nebo trvalé licence ZPS X.




              Program komunikuje
a rozumí česky

 

Kompletní prostředí v češtině. Jsme brněnská firma vyvíjející software světové úrovně od roku 1993.





 

 

Organizace všech velikostí milují ZPS X

 



[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]



 





 



Co o nás říkají ostatní

 



[image: ]

 




[image: ]

 




[image: ]

 




[image: ]

 



 





   


Photoshop killer from Czech Republic.





Michael Marczok
from DIGIT! DE, https://www.digit.de/

 



   


Uložit, roztřídit, ořezat, hromadně změnit rozměry a kompresi je přesně to, co potřebuji téměř každý den.





Ing. Jiří Rudolf
Nadační ústav regionální spolupráce

 



   


Zoner Photo Studio X je pohodlný pomocník pro práci s fotografiemi pro eshop a pro vytváření reklamy.





Pavel Tichý
Železářství U Rotta

 



   


Zoner Photo Studio využíváme velmi často. Je to skvělý, uživatelsky jednoduchý, intuitivní, lehce ovladatelný program. Jsme s ním velmi spokojeni.





Milena Malá
Klaunské programy
ZDRAVOTNÍ KLAUN, o.p.s.

 



   


Vždy mi pomohl zkušený tým technické podpory. Musel jsem se také vypořádat s GDPR. Byl to opět Zoner, který mi pomohl skrýt nežádoucí a citlivé osobní údaje.





Milan Barták
Soudní znalec v oboru Ekonomiky
a Všeobecného strojírenství

 



   


ZPS X je pro mě ideálním nástrojem pro rychlé rutinní korekce fotografií, jejich třídění atd. Proto se snažím program držet jako unifikovaný nástroj pro celou firmu.





Ing. Antonín Škopec
Člen představenstva IVAR, a.s.

 



   


Na program ZPS X jsme dostaly osobní doporučení od kolegyně. Program nám přijde absolutně uživatelsky přívětivý a je skvělé, že je z českých rukou a hlav.





Olga Košková a Darina Mlsová
Matura Beads s.r.o.

 



   


ZPS X nám ve firmě pokrývá všechny grafické požadavky. S programem se naučili všichni kolegové a správa fotografií tak není závislá na jediném člověkovi ve firmě. Můžu vřele doporučit.





Tomáš Krýdl
Provysavace.cz

 



   


Zoner je mým nezbytným každodenním pomocníkem grafický program pro práci s obrázky, připravuji návrhy layoutu inzercí, upravovuji fotografie našich realizací a produktových fotografií pro web.





Jiří Karas
Sedlakinterier.cz

 



   


I přes to, že nejsem grafik můžu díky ZPS X pracovat i s profi fotografiemi. To mi dřív dělalo velké starosti, musela jsem s tím strávit spousty času, nebo využít grafika. Tyto náklady raději teď využiji pro to, co doopravdy umím a posouvám svoje podnikání dál.





Veronika Hynková
Jsemkouc.cz

 



   


Software Zoner Photo Studio X používáme k úpravě produktových fotek na našem e-shopu. Program je jednoduchý na ovládání pro běžné uživatele a velmi efektivní.





Karel Zloch
bazenyshop.cz

 



   


Dáváme přednost ZPS X kvůli jeho přehlednost a uživatelsky jednoduchému ovládání.





Marie Kocinová
Moravské zemské muzeum

 



   


Zoner Photo Studio X považuji za ideální program na úpravu fotografií pro amatéra. Pracuji s ním léta a je to opravdu profesionální software.





MUDr. Tomáš Budka
Lékař

 









 


Často vás zajímá:

 


 
Jak licence funguje a kde ji mohu všude využívat?


Standardně licencujeme “na uživatele” to znamená, že se licence spáruje s e-mailem a jeden uživatel může program ZPS X využívat na libovolném počtu zařízení (firemní PC, notebook, domácí PC, apod.). Licenci lze využívat jak na komerční, tak i osobní účely.





 

 
Jaký je rozdíl mezi předplacenou a trvalou licencí?


Předplacená licence platí 1 rok od aktivace, po jejím vypršení je potřeba předplatné prodloužit, jinak se program omezí na prohlížeč. Po celou dobu předplatného máte aktivní údržbu, která zajišťuje pravidelný přísun aktualizací, updatů a prémiovou technickou a zákaznickou podporu.

Trvalá licence platí opravdu časově neomezeně a její součástí je roční balík údržby, který zajišťuje pravidelný přísun aktualizací, updatů a prémiovou technickou a zákaznickou podporu. Po vypršení údržby se program zakonzervuje a funguje dále, ale bez nároku na nové aktualizace a updaty, nebo si lze údržbu samostatně prodloužit a tím si opět zajistit pravidelný přísun nových funkcí a vylepšení.







 

 



Vyzkoušejte zdarma nejuniverzálnější program na práci s fotkami a zažijte grafickou revoluci.

Prvních 7 dní na testování získáte nezávazně a zcela zdarma.



 

Koupit


 

Vyzkoušet ZDARMA



 









Můžeme vám poradit?
Napište nám!

 


Váš e-mail: 

Vyplňte prosím toto povinné pole.





Zpráva pro nás:

Vyplňte prosím toto povinné pole.





Odeslat








      Kontakt

[image: Veronika Bábíčková]
 

Veronika Bábíčková
Marketing, multilicence do 20 uživatelů
+420 734 417 370
multilicence@zoner.cz

 







 





 






	





	Česky
	English
	Deutsch
	Español
	Slovensky
	日本語






	

Správa Zoner účtu

Fotogalerie Zonerama

Fotopředměty





Licenční ujednání

Obchodní podmínky

Ochrana soukromí





Kontakty

Volná místa

Mapa stránek

Nastavení cookies













[image: logo Zoner Software]
© 2024 ZONER a.s.

[image: MPO, EU, OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost]
























  	
          
            
               
            

            ×
            
              
              
            

          

        






